
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 

ESTADO DO PARANÁ 
 

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ 
 

RETIFICAÇÃO DO CONTRATO Nº 073/2015 (PMRC) 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2015 (PMRC) 

RETIFICA-SE a publicação do Extrato do Contrato nº 073/2015 (PMRC), publicado na Edição do 
Gazeta do Norte Pioneiro de 23 de Maio de 2015, às fls.05 do Caderno Atas e Editais, tendo em 
vista equívoco no valor, de modo que onde se lê “VALOR: R$ 439.431,60 (Quatrocentos e trinta e 
nove mil quatrocentos e trinta e um reais e sessenta centavos).”, lê-se “VALOR: R$ 476.172,60 
(quatrocentos e setenta e seis mil cento e setenta e dois reais e sessenta centavos)”. 

 
Ribeirão Claro-Pr, 26 de Maio de 2015. 

 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitações@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

1 

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

